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Yhteenveto 

Kouvolan Ydinkeskusta ry:n tarkoituksena on Kouvolan keskustan 
kehittäminen ja elävöittäminen yhteistyössä Kouvolan kaupungin, 
yritysten, kiinteistöjen omistajien, paikallisten yhdistysten ja muiden 
sidosryhmien kanssa. Ydinkeskustan tehtävä on elävöittää Kouvolan 
keskustaa houkuttelemalla sinne ihmisiä omalla toiminnallaan, kuten 
erilaisilla kampanjoilla ja tapahtumilla sekä niihin liittyvällä yhteistyöllä. 
Näin keskustan yrityksille syntyy mahdollisuuksia menestyä omilla 
aloillaan ja Kouvolan kaupallinen keskusta vahvistaa asemaansa 
Kaakkois-Suomen keskuksena. 

Kouvolan Ydinkeskusta ry:n ja Kouvolan kaupungin välillä on 
yhteistyösopimus, joka on voimassa 1.1.2025 - 31.12.2026. Yhteistyöllä 
edistetään keskustan kehittymistä monipuolisiksi toimintojen, 
palveluiden ja tapahtumien sekä kohtaamisten ja asumisen paikaksi, 
joka on hyvin saavutettavissa eri liikkumismuodoilla.  

Sopimuksen mukaisesti Ydinkeskusta toimittaa vuosittain seuraavaa 
toimintavuotta koskevan toimintasuunnitelman ja talousarvion tiedoksi 
kaupungille yhdistyksen syyskokouksen jälkeen. Lisäksi raportoi 
vuosittain edellisen vuoden tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
kesäkuun loppuun mennessä sekä esittelee ne elinkeinojaostolle 
erikseen sovittaessa. Ydinkeskusta laatii sopimuskauden aikana 
toimintakäsikirjan ja talousohjesäännön, jonka se toimittaa myös 
kaupungille. Suunnitelma on myös runko selvitykselle siitä, miten 
yhdistyksen sisäinen valvonta on järjestetty. 

Kouvolan Ydinkeskusta ry on toimittanut kaupungille 
toimintasuunnitelman 2026 ja sisäisen valvonnan suunnitelman. 

 



Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet ja 
kuntastrategian mukainen peruste valmistelulle 

Kouvolan kaupungin hallintosäännön 22 §:n mukaan elinvoima- ja työlli-
syysjaosto päättää kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvista 
elinvoiman ja hyvinvoinnin kehittämistä koskevista hakemuksista, 
sopimuksista, sitoumuksista ja lausunnoista, elleivät ne kuulu jonkun 
muun toimielimen ratkaistavaksi. 

Kouvolan Ydinkeskusta ry:n toimintasuunnitelma 2026 ja sisäisen 
valvonnan suunnitelma ovat oheismateriaalina. 

Lisätietoja: apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 9333, 
tuukka.forsell(at)kouvola.fi ja tekninen johtaja Hannu Tylli 020 615 8570, 
hannu.tylli(at)kouvola.fi 

Apulaiskaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää merkitä 
Kouvolan Ydinkeskusta ry:n toimintasuunnitelman 2026 ja sisäisen 
valvonnan suunnitelman tiedoksi. 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaoston päätös: 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti hyväksyä 
päätösehdotuksen. 

____________ 

 


